
日 曜

1 木 13:30

2 金
15:00
19:00

3 土
4 日
5 月 19:00

6 火 (午前中) 18:30

7 水 (午前中) 19:00

8 木

9 金
(午前中)
19:00

10 土
終日
14:00

19:00頃

11 日 9:00

12 月 19:00

13 火
13:00
19:00 18:30

14 水 19:00

15 木
18:30
19:00

16 金 18:40

17 土 13:00

18 日 9:30

19 月
20 火 13:00

21 水
19:00
19:00

22 木
13:30

19:00

23 金 19:30

24 土
25 日

26 月
19:00
19:00

27 火 18:30

28 水 19:00

29 木
19:00
19:00

30 金
31 土 16:30

開 催 日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

６月２４日(木) １３：３０～１５：００ ７月８日(木) 佐藤正先生

７月１日(木) １３：３０～１５：００ ７月１５日(木) 古賀先生
７月７日(水) １３：３０～１５：００ ７月２１日(水) 廣澤利先生
７月８日(木) １３：３０～１５：００ ７月２２日(木) 芳野元先生
７月１５日(木) １３：３０～１５：００ ７月２９日(木) 安部敬先生
７月２２日(木) １３：３０～１５：００ ８月５日(木) 浦本先生

赤 崎 市 民 福 祉 セ ン タ ー

藤 ノ 木 市民福祉 セ ン タ ー

有 毛 公 民 館

検　診　会　場

医師会委託
成人病検診
（ 集 団 ）

二 島 市 民 福 祉 セ ン タ ー

深 町 市 民 福 祉 セ ン タ ー

社保・公害提出締切日 小理事会

西島英利決起大会 （ｽﾃｰｼｮﾝﾎﾃﾙ小倉）

糖尿病教室打合せ
救急医療委員会

平成16年　7月　若松区医師会　行事予定表

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

学校産業医連絡協議会 （市庁舎）

北九州市若松区医師会

労災提出締切日 理事会

西島候補福岡入り遊説
九州地区医師会共同利用施設連絡協議会
　　（宮崎）
最終決起大会

国保・乳障母医療提出締切日
ビールパーティ （本館1Ｆ）

[参議院議員選挙 投票日]
九州地区医師会共同利用施設連絡協議会
　　（宮崎）

医事調停委員会

地域医療センター協議会 （本館2F）
市立若松整形外科紹介症例検討会
　　　　　　　　　　　　　（市立若松病院）

小理事会

理事会

会計監査
生涯教育講座 （商工貿易会館）

医師会研修会 （本館1Ｆ）

COMINES熊本2004 （熊本）

＜海の日＞ ＜海の日＞

COMINES熊本2004 （熊本）

理事会

ケースカンファレンス （別館2Ｆ）

成人老人保健･健康づくり合同委員会
広報委員会

若松区保健・医療・福祉・教育･地域
　　 連携推進協議会総会　（若松区役所）
地域ケア研究会　（本館1F）

労務委員会
高齢社会対策委員会

勤務医部会常任委員会
推進協議会対策委員会

小理事会

全国有床診療所連絡協議会総会 （札幌）

中 央 市 民 福 祉 セ ン タ ー

理事会


