

平成16年 7月 若松区医師会 行事予定表

北九州市若松区医師会

日	曜	若松区医師会	北九州市医師会	
1	木		学校産業医連絡協議会(市庁舎)	13:30
2	金		糖尿病教室打合せ 救急医療委員会	15:00 19:00
3	土			
4	日			
5	月		西島英利決起大会(ステーションホテル小倉)	19:00
6	火	社保・公害提出締切日	(午前中) 小理事会	18:30
7	水	労災提出締切日	(午前中) 理事会	19:00
8	木			
9	金	国保・乳障母医療提出締切日 ビールパーティ(本館1F)	(午前中) 19:00	
10	土		西島候補福岡入り遊説 九州地区医師会共同利用施設連絡協議会 (宮崎) 最終決起大会	終日 14:00 19:00頃
11	日		[参議院議員選挙 投票日] 九州地区医師会共同利用施設連絡協議会 (宮崎)	9:00
12	月		医事調停委員会	19:00
13	火	地域医療センター協議会(本館2F) 市立若松整形外科紹介症例検討会 (市立若松病院)	13:00 19:00	小理事会 18:30
14	水		理事会	19:00
15	木		会計監査 生涯教育講座(商工貿易会館)	18:30 19:00
16	金	医師会研修会(本館1F)	18:40	
17	土		COMINES熊本2004(熊本)	13:00
18	日		COMINES熊本2004(熊本)	9:30
19	月	<海の日>	<海の日>	
20	火	ケースカンファレンス(別館2F)	13:00	
21	水		成人老人保健・健康づくり合同委員会 広報委員会	19:00 19:00
22	木	若松区保健・医療・福祉・教育・地域 連携推進協議会総会(若松区役所) 地域ケア研究会(本館1F)	13:30 19:00	
23	金	理事会	19:30	
24	土			
25	日			
26	月		勤務医部会常任委員会 推進協議会対策委員会	19:00 19:00
27	火		小理事会	18:30
28	水		理事会	19:00
29	木		労務委員会 高齢社会対策委員会	19:00 19:00
30	金			
31	土		全国有床診療所連絡協議会総会(札幌)	16:30

医師会委託 成人病検診 (集団)	開催日	時間	検診会場	結果返し(教室)	出務医師
	6月24日(木)	13:30~15:00	有毛公民館	7月8日(木)	佐藤正先生
	7月1日(木)	13:30~15:00	赤崎市民福祉センター	7月15日(木)	古賀先生
	7月7日(水)	13:30~15:00	二島市民福祉センター	7月21日(水)	廣澤利先生
	7月8日(木)	13:30~15:00	中央市民福祉センター	7月22日(木)	芳野元先生
	7月15日(木)	13:30~15:00	深町市民福祉センター	7月29日(木)	安部敏先生
	7月22日(木)	13:30~15:00	藤ノ木市民福祉センター	8月5日(木)	浦本先生